Бюджеттік бағдарламаларды бекіту (кіші бағдарламаларды) 
әзірлеу (қайта бекіту) қағидалары және 
олардың мазмұнына қойылатын талаптардың 
2-қосымшасы

«Шымкент қаласының ауыл шаруашылығы 
және ветеринария басқармасы» 
ММ басшысының 
2020 жылғы _______ №____
 бұйрығының №___ қосымшасы


«Шымкент қаласының ауыл шаруашылығы және 
ветеринария басқармасы» мемлекеттік мекемесінің 
2020-2022 жылдарға арналған
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМАСЫ

Бюджеттік бағдарламаның коды және атауы: 349 008  «Ауру жануарларды санитарлық союды ұйымдастыру».
Бюджеттік бағдарламаның басшысы: басқарма басшысы Каныбеков Аскар Сакенович.
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік құқықтық негізі: 2008 жылғы 4 желтоқсандағы                 № 95-IV «ҚР Бюджет кодексі», 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан  Республикасындағы жергілікті мемлекеттік  басқару және өзін-өзі басқару  туралы» №148 заңы, 2002 жылғы                       10 шілдедегі «Ветеринария туралы» № 339  заңы, Қазақстан Республикасы Қаржы министрiнiң  2014 жылғы 24 қарашадағы «Бюджеттік өтінімді жасау және ұсыну қағидаларын бекіту туралы» № 511 бұйрығы, Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрiнiң 2014 жылғы                              30 желтоқсандағы «Бюджеттік бағдарламаларды (кіші бағдарламаларды) әзірлеу және бекіту (қайта бекіту) қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы»                      № 195 бұйрығы. 
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты: республикалық маңызы бар қала;
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету;
іске асыру түріне қарай: жеке;
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: жануарлар ауруларының таралуын болдырмау мақсатында ветеринариялық-санитариялық талаптарға сәйкес анықталған ауру жануарларды залалсыздандыру. 
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижесі: жануарлар мен адамдарға ортақ аса қауіпті жұқпалы ауруларды жою, таралуының алдын алу, 2020ж.-100%; 2021ж.-100%; 2022ж.-100%   болдырмау. 
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): ауру жануарларды залалсыздандыру үшін арнайы автокөлікпен мал сою алаңына  жеткізу.

Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы
	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	349 008 015
	мың
теңге
	252,0
	100,0
	91,0
	466,0
	466,0

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	252,0
	100,0
	91,0
	466,0
	466,0



Бюджеттік кіші бағдарламаның коды және атауы: 015 «Жергілікті бюджет қаражаты есебінен».
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 
мазмұнына байланысты: мемлекеттік функцияларды, өкілеттіктерді жүзеге асыру және олардан туындайтын мемлекеттік қызметтерді көрсету;
ағымдағы/даму: ағымдағы.
Бюджеттік кіші бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): жергілікті бюджет қаражаты есебінен ауру жануарларды залалсыздандыру үшін арнайы автокөлікпен мал сою алаңына  жеткізу.

	Тікелей нәтиже көрсеткіштері
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымда      ғы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Ауру малды тасымалдау
	тасымал саны
	31
	16
	12
	75
	75



	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есепті жыл
	Ағымдағы жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	349 008 015
	мың
теңге
	252,0
	100,0
	91,0
	466,0
	466,0

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	252,0
	100,0
	91,0
	466,0
	466,0





Басқарма басшысы				               			А. Каныбеков
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